
Sygeplejerske til Stævnhøj Plejehjem

Vil du være sygeplejerske et sted, hvor din faglighed skaber livskvalitet – ikke bare løser opgaver?
Vi søger to engagerede sygeplejersker til henholdsvis dag- og aftenvagt. Her bliver du en del af et
hjem, hvor relationer, nærvær og høj faglighed er kernen i alt, hvad vi gør.
Et job med mening – hver dag
Hos os er du ikke bare sygeplejerske - du er en vigtig nøgleperson, som er med til at skabe tryghed
og livskvalitet for beboerne.
Du får en hverdag, hvor du:

Skaber tryghed og livskvalitet for vores beboere ●

Bruger din faglighed aktivt og selvstændigt ●

Er tovholder på sygeplejefaglige indsatser ●

Vejleder og udvikler dine kollegaer ●

Har indflydelse på både opgaver og arbejdsgange. ●

Du bliver tilknyttet en afdeling, men er en del af hele huset – og vi hjælper hinanden, når der er
brug for det.
Et hjem – ikke bare en arbejdsplads
Stævnhøj Plejehjem ligger i skønne omgivelser i Taulov og rummer 52 plejeboliger og seks
aflastningspladser – heraf mange til borgere med demens.
Vi arbejder vi ud fra én grundtanke:
Det er beboernes hjem – og vi er gæster i deres liv.
Vi skaber en hverdag med nærvær, aktiviteter og små øjeblikke, der betyder noget. Vores dyr –
katte, fisk og kaniner – er en naturlig del af livet og bidrager til glæde og ro.
Bliv en del af vores EDEN-kultur
Vi arbejder ud fra EDEN-filosofien, hvor vi aktivt bekæmper:

Ensomhed  ●

Kedsomhed  ●

Hjælpeløshed  ●

Det betyder, at vi ikke kun ser opgaver – vi ser mennesker.
Og vi forventer, at du vil være med til at gøre en forskel.
Derfor skal du vælge os
Hos Stævnhøj får du ikke bare et job – du får et fællesskab og mulighed for at udvikle dig

Et stærkt team med høj faglighed og godt sammenhold ●

Et ledelsesteam, der tør tænke nyt og lytter til dine idéer ●

Stor frihed og indflydelse i din hverdag ●

Fokus på trivsel og et godt arbejdsmiljø ●

Gode udviklingsmuligheder – både fagligt og personligt ●

Kurser og efteruddannelse ●

Mulighed for særlige funktioner (fx demens, palliation, UTH m.m.) ●

Hvem er du?
Du er uddannet sygeplejerske – og du brænder for dit fag.
Derudover lægger vi vægt på, at du:

Tager du ansvar og arbejder struktureret ●

Er du god til samarbejde og kommunikation ●

Har du en positiv og engageret tilgang ●

Trives du med at vejlede og støtte kollegaer ●

Har du fokus på kvalitet og beboernes livskvalitet. ●

Kendskab til KMD Nexus er en fordel – men ikke et krav.
Vil du vide mere
Kontakt plejehjemsleder Anette Nørgaard Christensen, tlf. 20 71 08 38 eller afdelingsleder Louise
Jeppesen, tlf. 22 56 63 03.
Send gerne en sms og du bliver kontaktet hurtigst muligt. 

Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest.



Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Der er tale om to stillinger i henholdsvis dag- og aftenvagt.
Stillingerne er på 37 timer. Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om individuelle
ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse
Tiltrædelse hurtigst muligt.
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler 23. april 2026.
Kandidater, der inviteres til samtale, vil blive kontaktet telefonisk.

Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge 
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer (SSA, sygeplejerske, fysioterapeut, ergoterapeut) og
andre relevante erfaringsbilag online.  
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk  
Ansøgningsfrist
19. april 2026.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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